

# **TINA ROLOFF HOLDING ApS**

Kronprinsensgade 116  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Tina Roloff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TINA ROLOFF HOLDING ApS  
Kronprinsensgade 116  
6700 Esbjerg

CVR-nr:                    27245005

Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16.610 kr. Resultatet anses som værende acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-20.313	-4.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-20.313</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.313</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		5.324	71.563
Andre finansielle indtægter .....			170
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.229	-6.453
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.218</b>	<b>60.780</b>
Skat af årets resultat .....		-392	-13.795
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.610</b>	<b>46.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		-68.310	-3.615
<b>I alt .....</b>		<b>-16.610</b>	<b>46.985</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.209.026	1.192.939
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.209.026</b>	<b>1.192.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.209.026</b>	<b>1.192.939</b>
Tilgodehavende skat .....		4.000	0
Andre tilgodehavender .....		4.093	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.093</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		12.194	113.379
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.287</b>	<b>113.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.229.313</b>	<b>1.306.318</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.048.613	1.116.923
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.225.313</b>	<b>1.292.523</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	9.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>13.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>13.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.229.313</b>	<b>1.306.318</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Virksomhedsskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital 1.1.2012	125.000
Ændringer i virksomhedskapital 2012-2016	0
<b>Virksomhedskapital 31.12.2016</b>	<b>125.000</b>